
BTV-Ligen | Sommer 2024

Herren 50 Landesliga 2 Gr. 048 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dorfen (02065) 7 14:0 45:18 91:42 637:401
2 TC Hengersberg (03083) 7 12:2 48:15 99:38 647:450
3 FC Ergolding (03053) 7 10:4 42:21 87:58 577:511
4 TC Ismaning (01026) 7 8:6 30:33 68:73 530:539
5 TC Moos (03143) 7 6:8 31:32 70:68 564:514
6 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 7 4:10 25:38 59:77 518:567
7 TC Straßkirchen (03212) 7 2:12 17:46 45:98 467:663
8 TC Pfarrkirchen II (03168) 7 0:14 14:49 37:102 361:656

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00

14:00
14:00
14:00

TC Moos
TC Pfarrkirchen II
TC Ismaning
TC Dorfen

TC Straßkirchen
FC Ergolding
TC Hengersberg
TC Rot-Weiß Landshut II

 
 
 
 

8:1
3:6
0:9
7:2

Sa. 11.05.2024 13:00
13:00
14:00
14:00

TC Straßkirchen
FC Ergolding
TC Ismaning
TC Dorfen

TC Hengersberg
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Moos
TC Pfarrkirchen II

 
 
 
 

2:7
8:1
6:3
8:1

Sa. 08.06.2024 13:00
14:00
14:00

TC Moos
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Pfarrkirchen II

FC Ergolding
TC Hengersberg
TC Straßkirchen

 
 
 

2:7
1:8
4:5

Fr. 14.06.2024 16:00 TC Dorfen TC Ismaning  7:2
Sa. 15.06.2024 13:00

13:00
14:00

TC Moos
TC Straßkirchen
TC Hengersberg

TC Rot-Weiß Landshut II
TC Ismaning
TC Pfarrkirchen II

 
 
 

7:2
2:7
6:3

So. 16.06.2024 10:00 FC Ergolding TC Dorfen  4:5
Sa. 22.06.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Hengersberg
TC Straßkirchen
TC Rot-Weiß Landshut II
FC Ergolding

TC Moos
TC Dorfen
TC Pfarrkirchen II
TC Ismaning

 
 
 
 

7:2
4:5
9:0
7:2

So. 30.06.2024 10:00 FC Ergolding TC Straßkirchen  8:1
Sa. 06.07.2024 13:00

14:00
TC Moos
TC Ismaning

TC Pfarrkirchen II
TC Rot-Weiß Landshut II

 
 

8:1
6:3

Sa. 13.07.2024 13:00
14:00
14:00
14:00

TC Pfarrkirchen II
TC Dorfen
TC Hengersberg
TC Rot-Weiß Landshut II

TC Ismaning
TC Moos
FC Ergolding
TC Straßkirchen

 
 
 
 

2:7
8:1
7:2
7:2

So. 14.07.2024 16:00 TC Hengersberg TC Dorfen  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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