

BTV-Ligen | Sommer 2024

Herren 50 Landesliga 2 Gr. 048 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Dorfen (02065)	7	14:0	45:18	91:42	637:401
2	TC Hengersberg (03083)	7	12:2	48:15	99:38	647:450
3	FC Ergolding (03053)	7	10:4	42:21	87:58	577:511
4	TC Ismaning (01026)	7	8:6	30:33	68:73	530:539
5	TC Moos (03143)	7	6:8	31:32	70:68	564:514
6	TC Rot-Weiß Landshut II (03114)	7	4:10	25:38	59:77	518:567
▼ 7	TC Straßkirchen (03212)	7	2:12	17:46	45:98	467:663
▼ 8	TC Pfarrkirchen II (03168)	7	0:14	14:49	37:102	361:656

Spieleleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00	TC Moos	TC Straßkirchen	8:1
	14:00	TC Pfarrkirchen II	3:6
	14:00	TC Ismaning	0:9
	14:00	TC Dorfen	7:2
Sa. 11.05.2024 13:00	TC Straßkirchen	TC Hengersberg	2:7
	13:00	FC Ergolding	8:1
	14:00	TC Ismaning	6:3
	14:00	TC Dorfen	8:1
Sa. 08.06.2024 13:00	TC Moos	FC Ergolding	2:7
	14:00	TC Rot-Weiß Landshut II	1:8
	14:00	TC Pfarrkirchen II	4:5
Fr. 14.06.2024 16:00	TC Dorfen	TC Ismaning	7:2
Sa. 15.06.2024 13:00	TC Moos	TC Rot-Weiß Landshut II	7:2
	13:00	TC Straßkirchen	2:7
	14:00	TC Hengersberg	6:3
So. 16.06.2024 10:00	FC Ergolding	TC Dorfen	4:5
Sa. 22.06.2024 14:00	TC Hengersberg	TC Moos	7:2
	14:00	TC Straßkirchen	4:5
	14:00	TC Rot-Weiß Landshut II	9:0
	14:00	FC Ergolding	7:2
So. 30.06.2024 10:00	FC Ergolding	TC Straßkirchen	8:1
Sa. 06.07.2024 13:00	TC Moos	TC Pfarrkirchen II	8:1
	14:00	TC Ismaning	6:3
Sa. 13.07.2024 13:00	TC Pfarrkirchen II	TC Ismaning	2:7
	14:00	TC Dorfen	8:1
	14:00	TC Hengersberg	7:2
	14:00	TC Rot-Weiß Landshut II	7:2
So. 14.07.2024 16:00	TC Hengersberg	TC Dorfen	4:5

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

